РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г, Краснодар

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРоА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

<<22>> мая20|7г.

По l вопросу повестки дня <О приеме нового члена в СРоА (СПС ЮР), ранее являвшегося
членом Саморегулируепlой оргаI{и:]ацилi Ассоциации строителей <Стрсtителыlый Альяlлс
монолит,> и выдаче ему Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства>: Принять в члены сроА (СПС ЮР)
ооО <Талан плюс) (инН 2з10178196), ранее являвшегося членом Саморег,чЛtЛРУеtчtОtl
организации АссоцllацIIи с,гроиr,е:lеl1 кСтроиr,ельньтй Альянс Монолит>, сведения tr коr.орой
бЫJ]И ИСК.;tЮЧеНЫ И:] l'OсУДарстRен},tог,о реестра caмopel,,yjI}.lpyeN{ыx ор1аlнизаций. свидетельство
о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного
строительства, будет выдано в день вступления в силу решения Совета сроА кСПС ЮР>
после уплаты взноса в компенсационный фонл Дссоциации в соответствии с поданным
заявлением.
Р еu,tенuе прuняmо eduHo zласно.
по 2 вопросу повестки дня ко приеме новых членов в Срод (спс Юр> и выдаче им
свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
КаПИТаЛЬНОГО СТроителЬства): Принять ООО (ТЕ,ПЛОЭНЕРГОКОМПЛЕКТ)) (ИНН
2з61013410) в члены срод кСПс ЮР> и выдать свидетельство о допуске к заявленным 139
видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р ешенuе прuняmо е duно zласно.
по 3 вопросу повестки дня <о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства):
3.1, Внести в Реестр членов сроА (СПс ЮР> сведения о ооо <Энпром> (ИНн 2з|22о4652)
и выдать свидетельство о допуске к заявленным 38 видам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства,
Р е ъuе Hue прuняmо е duн о zл асн о.

З.2. Внести в Реестр членов срод (СПС ЮР) сведения о ооо <СК-Фасад) (инн
23111з4530) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 59 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р ешенuе прuLпmо еOurtоеласrt о.

3.З. Внести в Реестр членов СРОА кСПС ЮР> сведения о ООО (ЭНЕРГО-КРДФТ КУБднъ)
(инН 2з08183103) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 90 видам работ,
оказываюЩим влияние на безопасность объектов капитаJIьного строительства.
Р ешенuе прuняmо еduноzласно.
По 4 вопросу повестки дня <о замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам,которые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного строительства, по
заявлениям членов сроА (СПС ЮР>: Внести изменения в свидетельство о допуске ООО
кМирмекс) (ИНн 2315115062) и вылать свидетельстtsо о допуске к заявленным 65 видам
работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р ешенuе прuняmо еduноzласно,
По 5 вопросу повестки дня <О возврате ооО <ИнтерСтрой> (ИНН 2з|7084|70) ошибочно
перечисленных на счет СРоА кСПС ЮР> денежных средств): Удовлетворить заявление и
вернуть ооо кИнтерСтрой> (инН 2з1]084170) ошибочно перечисленные денежные средства

Ре tueH ue прuн я mо е d uн оzлас нБ,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А,

ш